АДМИНИСТРАЦИЯ КУДРЯШОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д.п. Кудряшовский

[bookmark: _GoBack]03.02.2022г.                                                                                                 №46
Об отмене постановления
администрации Кудряшовского сельсовета от 12.09.2012г. № 250 «Об утверждении Порядка принятия решений о заключении долгосрочных муниципальных контрактов на выполнение работ (оказание услуг)
с длительным производственным циклом»

             В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Постановление администрации Кудряшовского сельсовета от 12.09.2012г. №250 «Об утверждении Порядка принятия решений о заключении долгосрочных муниципальных контрактов на выполнение работ (оказание услуг) с длительным производственным циклом» -отменить.
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Новосибирского района - территория развития» и разместить на официальном сайте администрации Кудряшовского сельсовета в сети "Интернет".
       3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Кудряшовского сельсовета.

Глава Кудряшовского сельсовета		                     	Н.А.Дорофеева

Журавлева А.О.
2939-942